
Tarifs par tranche horaire en CHF pour les enfants de l’école enfantine – 1H et 2H 
(incluent la subvention Etat-Employeurs / personnes exerçant une activité lucrative indépendante)

Horaire Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D Tarif E Tarif F Tarif G Tarif H Tarif I Tarif J
7h-8h 2.90              3.45              3.95              4.50              5.05              5.60              6.15              6.70              7.25              7.80              
8h-11h40 10.55            12.50            14.55            16.55            18.55            20.60            22.55            24.50            26.50            28.50            
11h40-13h40 5.75              6.85              7.95              9.05              10.15            11.20            12.30            13.40            14.50            15.60            
13h40-15h20 4.80              5.75              6.65              7.55              8.45              9.35              10.25            11.20            12.10            13.00            
15h20-18h 7.70              9.15              10.60            12.05            13.50            14.95            16.45            17.90            19.35            20.80            
Repas

Tarifs par tranche horaire en CHF pour les enfants de l’école primaire – 3H à 8H 

Horaire Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D Tarif E Tarif F Tarif G Tarif H Tarif I Tarif J
7h-8h 4.20              4.75              5.25              5.80              6.35              6.90              7.45              8.00              8.55              9.10              
8h-11h40 15.35            17.30            19.35            21.35            23.35            25.40            27.35            29.30            31.30            33.30            
11h40-13h40 8.35              9.45              10.55            11.65            12.75            13.80            14.90            16.00            17.10            18.20            
13h40-15h20 6.95              7.90              8.80              9.70              10.60            11.50            12.40            13.35            14.25            15.15            
15h20-18h 11.15            12.60            14.05            15.50            16.95            18.40            19.90            21.35            22.80            24.25            
Repas

Tarif A pour revenu déterminant <= CHF 40'000.-
Tarif B pour revenu déterminant > CHF 40'000.- et <= CHF 50'000.-
Tarif C pour revenu déterminant > CHF 50'000.- et <= CHF 60'000.-
Tarif D pour revenu déterminant > CHF 60'000.- et <= CHF 70'000.-
Tarif E pour revenu déterminant > CHF 70'000.- et <= CHF 80'000.-
Tarif F pour revenu déterminant > CHF 80'000.- et <= CHF 90'000.-
Tarif G pour revenu déterminant > CHF 90'000.- et <= CHF 100'000.-
Tarif H pour revenu déterminant > CHF 100'000.- et <= CHF 110'000.-
Tarif I pour revenu déterminant > CHF 110'000.- et <= CHF 120'000.-
Tarif J (tarif maximum) pour revenu déterminant > CHF 120'000.-

Tarif dégressif pour chaque enfant supplémentaire de la même famille inscrit à l’accueil extrascolaire : 

-        10% pour le 2ème enfant inscrit ;

-        20 % dès le 3ème enfant inscrit.

Facturé au prix coûtant - Fr. 9.25

Facturé au prix coûtant - Fr. 9.25
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